
家庭用 氏名

7月
日 月 火 水 木 金 土

1
パドルテニス

ラダーボール

2 3 4 5 6 7 8
ひらひらキャッチ 絵本タイム フラダンス パネルシアター すまリズム おやつ作り

休み すまあっぷ（お金）

七夕飾り

おやつ作り すまあっぷ（重さ） すまあっぷ（時計） 工作

9 10 11 12 13 14 15
ラダーボール パネルシアター フラダンス 絵本タイム すまリズム

16 17 18 19 20 21 22
絵本タイム フラダンス パネルシアター すまリズム 中野セントラルパーク

休み 休み
海の日

すまあっぷ（重さ）
おやつ作り

すまいるプール すまあっぷ（時計）
コズミックプール

or
すまいるプール

23 24 25 26 27 28 29
理科実験 パネルシアター お買い物体験 お店屋さんごっこ すまリズム パドルテニス

◎サービス提供時間
TEL03-3209-8668 　月～金　１３：００～１８：００
FAX03-3209-2033 　長期休暇１０:３０～１７:００

info@egaosunsun.com　　

コズミックプール
or

すまいるプール

　　　30

休み
31

フジテレビ
※おこずかい1000円
ご持参ください

休み すまあっぷ（時計）
すまいるプール

読書週間

コズミックプール
or

すまいるプール

フラダンス
すまあっぷ（お金）
すまいるプール

おやつ作り・お店屋さ
んごっこ100円
□4日
□8日
□19日
□27日

22日(土)
中野セントラルパーク
□マクドナルド
□コンビニ
□お弁当持参
（公園で食べるので
保冷剤ご持参下さい）

すまあっぷ（重さ）
すまいるプール

カード探し

放課後等デイサービス　すまいる

お弁当注文下記の通り
日替わり弁当550円
お支払方法　現金

お申込み前営業日まで提出
用紙・連絡帳・LINE・メールに

てお願いします。
おつりが無いようにお願い致

します

　　　お弁当申し込み

□20日（木）
□21日（金）
□24日（月）
□25日（火）
□27日（木）
□28日（金）

休み すまあっぷ（重さ）

マナー週間

すまあっぷ（時計） すまあっぷ（お金） 休み 26日（水）お買い物体験
1000円

□スーパー
□マクドナルド


